Liaušupis, griovių L-2, L-4 ir jų statinių remonto darbai (pagal pridedamus darbų kiekių 

žiniaraščius, sutarties 1 priedas). 

II SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA 

2. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 

39 834,65 (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai 65 ct) yra lygi 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM.  

3. Sutarties kaina – 48 199,93 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šimtas devyniasdešimt 

devyni eurai 93 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 8365,28 Eur.  

4. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir 

pakinta tiek, kiek pakito PVM, bet negali viršyti fiksuotos sutarties kainos. Dėl pasikeitusio Pelno 

mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.